〒103-0022 東京都中央区日本橋室町四丁目5番1号

さくら室町ビル 4階

https://www.mn-feed.com

SAKURA MUROMACHI BUILDING 4F, 4-5-1,

NIHOMBASHI MUROMACHI, CHUO-KU, TOKYO, 103-0022 JAPAN

https://www.mn-feed.com

2024 年 6月 27 日

関係各位

日清丸紅飼料株式会社

本日開催した第 67回定時株主総会及びその後開催された取締役会で決定した役員人事に

ついて下記の通りお知らせ致します。

1. 取締役全員（5名）任期満了につき5名選任

取締役 就任区分 常勤・非常勤区分

宮内 和広 （みやうち かずひろ） （重任） 常 勤

福里 良也 （ふくざと よしや） （重任） 常 勤

中澤 真之 （なかざわ まさゆき） （重任） 常 勤

増島 直人 （ますじま なおと） （重任） 非常勤

岡本 英二  （おかもと えいじ） （新任） 非常勤

退任取締役 常勤・非常勤区分

椎原 潤   （しいはら じゅん） 非常勤

2. 代表取締役選定

代表取締役として宮内 和広を選定

3. 監査役2名任期満了、2名辞任につき3名選任

監査役 就任区分 常勤・非常勤区分

上田 晴康 （うえだ はるやす） （重任） 常 勤

山口 博   （やまぐち ひろし） （重任） 非常勤

土岐 薫   （とき かおる） （新任） 非常勤

退任監査役 常勤・非常勤区分

赤星 有一 （あかほし ゆういち） 非常勤

豊川 佑  （とよかわ ゆう） 非常勤

以上